ansgrohe

AXOR Universal Rectangular
Zahnputzbecher
Oberflache: Brushed Brass

Artikelnummer: 42604950

L

Beschreibung

Merkmale
- Wandmontage

Material: Metall, Glas
Material Halteelement: Metall
mit Befestigungsmaterial
verdeckte Befestigung
Bohrabstand: 35 mm
Durchmesser Bohrloch: 6 mm

Produktabbildung

Artikeldetails
TEAM-Nr. 537442.237
Preis exkl. MwSt. 329.00 CHF
Designpreise
m DESIGN
AWARD
2023
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— 90 —P
< 270 b

40

|<—101—>

> 35 o

<4“— 111 —Pp

Mehr Details online auf unserer Website. Wir freuen uns auf lhren Besuch
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http://pro.hansgrohe.ch/search/?lang=de_DE&text=42604950

